REQUERIMENTO

Irupi - ES, 19 de agosto de 2021

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 INSTALAÇÃO DE REDE DE INTERNET NA PEDRA DO CÓRREGO TIA VELHA, MUNICÍPIO DE
IRUPI.

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o plenário que envie ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi,
solicitando que tome providências em relação a instalação de torre de internet na Pedra da
Tia Velha, no Córrego Tia Velha no Município de Irupi.

P. Deferimento.

Vereador(es)

José Teodoro de Almeida

COAUTORIA: Romildo Oliveira da Silva - MDB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000390036003A005000

		2021-08-19T17:02:58-0300

		2021-08-19T17:11:36-0300

		2023-02-23T13:08:10-0300